东营市特种设备协会

单位会员入会申请表

单位名称（盖章）
填   表   日  期         年         月         日

东营市特种设备协会制

入会申请书

东营市特种设备协会：

　　本单位是依法成立，取得营业执照并从事与特种设备有关的企业单位，承认协会章程，自愿申请加入东营市特种设备协会，保证遵守协会章程，履行会员义务，积极参加协会的各项活动。

现将本单位情况登记如下，请审核批准。

特此申请。

申请单位(公章）：
法人代表（签章）：

年　　月　　日

东营市特种设备协会单位会员登记表
编    号：
	单位名称
	 （公章）

	地   址

	邮 编

	企业类型
	国有企业□        集体企业 □       民营企业 □

股份制企业□      合资企业 □       外资企业 □

	企业网址

	企业电子邮箱

	企业负责人
	姓  名
	职务
	座机
	手机号

	工作联系人
	联系人1
	手机号
	联系人2
	手机号

	企业成立时间
	占地面积（m²）
	办公面积（m²）
	职工总数
	特种设备相关人员数量

	上年固定资产总值（万元）
	上年工业总产值（万元）
	上年销售总额（万元）

	在用特种设备类型、主要产品或业务
	（根据申请单位实际情况填写在用特种设备类型、主要产品、主营业务、特种设备许可证及相关资质等，本句填表时请删除）

	协会审批意见

	批准入会时间

	会员证书编号

说　明：1、申请入会单位填写《东营市特种设备协会单位会员入会申请表》，并附企业简介、营业执照、特种设备许可证及相关资质证书扫描件，发协会电子邮箱：dytx8303168@163.com；

协会秘书处审查并根据协会章程规定报理事会批准；

批准入会时间和会员证书编号，待批准入会后由协会填写。